Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

ISAC GARCIA SORRILLO, vereador, requer a Vossa Excelência
a RETIRADA do Requerimento nº 102/2025 que: “Requer a convocação do
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Sr. Cleber Canteiro, para comparecer
ao Plenário da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, a fim de prestar
esclarecimentos técnicos acerca das ações de roçagem, limpeza, manutenção
de áreas públicas e medidas adotadas para controle de animais peçonhentos no
Município”.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 23 de fevereiro de 2026.

ISAC GARCIA SORRILLO
-vereador- D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
15

98
/2

02
6

23
/0

2/
20

26
 1

0:
09

 -
 C

H
A

V
E

: G
U

S
Z

-0
C

K
9-

2R
A

4-
0M

8T

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de fevereiro de 2026

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUSZ0CK92RA40M8T  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: GUSZ-0CK9-2RA4-0M8T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

15
98

/2
02

6
23

/0
2/

20
26

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: G

U
S

Z
-0

C
K

9-
2R

A
4-

0M
8T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUSZ0CK92RA40M8T
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GUSZ0CK92RA40M8T
		2026-02-23T10:19:29-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura